
PATVIRTINTA   

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus  

2023 m. rugsėjo 29 d. įsakymu  Nr. V-106 

                                 

 

 

 

KELMĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA  

 

2023 m. spalio mėn .   

RENGINIŲ PLANAS  

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO IR METODINĖS VEIKLOS RENGINIAI 

Ilgalaikė kvalifikacijos programa 

„Žaidimai moko“ 

Trukmė: 40 val. 

Spalio 2 d. –  

gruodžio 15 d. 

Nuotoliu  

 

Lektorė 

GILIJA GAJAUSKIENĖ,  

specialioji pedagogė ir logopedė 

metodininkė, Kelmės  

„Kūlverstuko“ lopšelis-darželis 

Ikimokyklinio 

ugdymo  

(4-5 metų vaikų) 

mokytojai,  

švietimo  

pagalbos  

specialistai  

(logopedai,  

specialieji  

pedagogai) 

Išduodamas pažymėjimas 

Kaina 23.00 Eur.  

VIETŲ SKAIČIUS RIBOTAS 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Tinklinio treniravimo vadovas 

Trukmė: 4 val. 

Spalio 2 d. 

13.30 val. 

Kelmės Žemaitės 

viešoji  

biblioteka ir 

Kelmės sporto 

centras 

Lektorius 

GILBERTAS KERPĖ 

Fizinio ugdymo 

mokytojai,  

treneriai 

Išduodama dalyvio 

pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Kelmės rajono socialinių pedagogų metodinio  

būrelio užsiėmimas: 

• 2023–2024 m. m. būrelio veiklų planavimas. 

• Kiti klausimai; pirmininko rinkimai, semina-

rai, geroji patirtis. 

Trukmė: 2 val. 

Spalio 3 d. 

14.00 val. 

Kelmės  

švietimo  

pagalbos  

tarnyba 

Organizatoriai: 

DALIA ORLAKIENĖ,  

metodinio būrelio pirmininkė 

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos 

Raganos gimnazijos socialinė pe-

dagogė metodininkė 

DAIVA STONIENĖ, 

 Kelmės r. savivaldybės  

administracijos švietimo,  

kultūros  ir sporto skyriaus  

vyriausioji specialistė, 

 EDITA DZVANKAUSKIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos  

metodininkė 

Socialiniai  

pedagogai 

Išduodama dalyvio 

pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Kelmės rajono dorinio (tikybos, etikos)  mokytojų 

metodinio būrelio užsiėmimas: 

• 2022–2023 m. m. būrelio veiklos aptarimas; 

• 2023–2024 m. m. būrelio veiklos planavimas; 

• 2023–2024 m. m. kvalifikacijos tobulinimo  

renginių poreikio tyrimas;  

• Kiti klausimai. 

Trukmė: 2 val. 

Spalio 3 d. 

16.00 val. 

Zoom platforma 

 

Organizatoriai: 

NIJOLĖ PARTAUSKIENĖ, 

metodinio būrelio pirmininkė; 

DAIVA STONIENĖ, 

Kelmės r. savivaldybės  

administracijos švietimo, kultūros  

ir sporto skyriaus vyriausioji  

specialistė; 

EDITA DZVANKAUSKIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos  

metodininkė 

Dorinio  

(tikybos, etikos)   

mokytojai 

Išduodama dalyvio 

pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Praktinis užsiėmimas.  

Steam veikla 

„Tyrinėk, ragauk, sverk“ 

 Trukmė: 2 val. 

Spalio 10 d. 

9.30 Kražiai 

10.30 Pakražan-

tis 

Kelmės  

„Kūlverstuko“ 

lopšelis-darželis 

Organizatoriai: 

Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelio-

darželio ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja VIOLETA MIŠEIKĖ 

Pakražančio  

gimnazijos PUG 

ir IUG  

ugdytiniai, 

Kražių  

Žygimanto 

Liauksmino 

gimnazijos PUG 

ir IUG  

ugdytiniai jų  

mokytojai 

Išduodama dalyvio 

pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Kelmės rajono pradinio ugdymo  mokytojų  

metodinio būrelio užsiėmimas: 

• 2022–2023 m. m. būrelio veiklos aptarimas; 

• 2023–2024 m. m. būrelio veiklos planavimas; 

Diskusija „Kaip sekasi dirbti su UTA?“ 

• Kiti klausimai. 

Trukmė: 2 val. 

Spalio 11 d. 

15.00 val. 

„Kražantės“  

progimnazija, 

104 kabinetas 

 

Organizatoriai: 

HILDA LAIMA MARKULĖ,  

metodinio būrelio pirmininkė, 

AURELIJA MICKŪNIENĖ, 

Kelmės r. savivaldybės  

administracijos švietimo, kultūros  

ir sporto skyriaus vyriausioji  

specialistė 

EDITA DZVANKAUSKIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos  

metodininkė 

Pradinio ugdymo 

mokytojai 

Išduodama dalyvio 

pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos 

„Racionalių sprendimų priėmimas „Kražan-

tės“ progimnazijos pažangai“ 

I modulis „Pozityvios elgsenos konstravimas 

individualiu, klasės/grupės ir instituciniu lygmeniu“ 

Spalio 12 d. 

13.00 val. 

„Kražantės“  

progimnazija 

 

Lektorė  

RENATA GELEŽINIENĖ, 

Vilniaus universiteto Šiaulių aka-

demijos Edukologijos instituto do-

centė, daktarė 

 „Kražantės“  

progimnazijos 

bendruomenė 

Išduodama dalyvio 

pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Kelmės rajono karjeros specialistų metodinio būre-

lio užsiėmimas: 

• 2022–2023 m. m. būrelio veiklos aptarimas; 

• 2023–2024 m. m. būrelio veiklos planavimas. 

Spalio 12 d. 

14.00 val. 

Kelmės  

švietimo  

pagalbos  

tarnyba 

LORETA ŠUKLIENĖ, 

metodinio būrelio pirmininkė 

AURELIJA MICKŪNIENĖ, 

Kelmės r. savivaldybės  

administracijos švietimo, kultūros  

ir sporto skyriaus vyriausioji  

specialistė 

Mokytojai,  

atsakingi už  

profesinį  

orientavimą. 

Karjeros  

specialistai 

Išduodama dalyvio  

pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

PAPILDYMAS 

Žaliosios vėliavos įteikimo ceremonija 

Spalio 13 d. 

10.00 val. 

„Kražantės“  

progimnazijos  

Liolių skyrius 

Organizatoriai: 

„Kražantės“ progimnazijos  

Liolių skyriaus  

Gamtosauginis komitetas 

Mokytojai, moki-

niai, ugdymo įs-

taigos administra-

cijos atstovai 

Išduodama dalyvio  

pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Kelmės rajono lietuvių kalbos ir literatūros  

mokytojų metodinio būrelio užsiėmimas: 

• 2022–2023 m. m. būrelio veiklos aptarimas; 

• 2023–2024 m. m. būrelio veiklos planavimas;  

• BE egzaminų rezultatai; 

Atnaujintas ugdymo turinys, planavimas 

Spalio 16  d.  

15.00 val. 

Kelmės  

švietimo  

pagalbos  

tarnyba 

Organizatoriai: 

DAIVA STONIENĖ 

Kelmės r. savivaldybės  

administracijos švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė; 

ZENTA MAČIULAITIENĖ 

Tytuvėnų  gimnazijos lietuvių  kal-

bos ir literatūros  mokytoja metodi-

Lietuvių kalbos ir 

literatūros  

mokytojai 

Išduodama dalyvio  

pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

ninkė, metodinio būrelio pirminin-

kė; 

VIDA BARAUSKIENĖ 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė 

 PAPILDYMAS 

Ilgalaikės programos  

 „Įtraukiojo ugdymo įgyvendinimas“ 

I modulio seminaras 

,,Įtrauktis prasideda nuo savęs – mokomės  

gyventi kartu. Mokymosi dirbtuvės su  

Kelmės rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio ug-

dymo mokytojais.“ 

Trukmė: 17 val. 

Spalio 18 d. 

13.00 val. 

Kelmės  

„Kūlverstuko“ 

lopšelis-darželis   

Lektorės: 

GILIJA GAJAUSKIENĖ,  

specialioji pedagogė ir logopedė 

metodininkė, Kelmės  

„Kūlverstuko“ lopšelis-darželis; 

JŪRATĖ BUIVYDIENĖ,  

neformaliojo švietimo mokytoja, 

Kelmės „Kūlverstuko“  

lopšelis-darželis 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedago-

gai bei švietimo 

pagalbos specia-

listai (logopedai, 

specialieji peda-

gogai, socialiniai 

pedagogai dirban-

tys su ikimo-

kyklinio 

,priešmokyklinio 

ugdymo vaikais) 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

 

Kelmės rajono muzikos  mokytojų  

metodinio būrelio užsiėmimas: 

• 2022–2023 m. m. būrelio veiklos aptarimas; 

• 2023–2024 m. m. būrelio veiklos planavimas; 

• Kiti klausimai. 

Trukmė: 2 val. 

Spalio 18 d. 

15.30 val. 

Kelmės  

švietimo  

pagalbos  

tarnyba 

Organizatoriai: 

VIKTORIJA JAGAUDIENĖ. 

metodinio būrelio pirmininkė, 

DAIVA STONIENĖ, 

Kelmės r. savivaldybės  

administracijos švietimo, kultūros  

ir sporto skyriaus vyriausioji  

specialistė; 

EDITA DZVANKAUSKIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos  

metodininkė 

Muzikos  

mokytojai 

Išduodama dalyvio 

pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos 

„Ugdymo įstaigos direktoriaus pavaduotojo 

vaidmuo mokyklos pokyčių ir švietimo iššūkių 

kontekste“  V modulis „Patirties mainai: kolegialus 

bendradarbiavimas ir grįžtamasis ryšys“ 

 

Spalio 17 d. 

14.00 val. 

Kelmės  

švietimo  

pagalbos  

tarnyba 

 

DIANA RAZMINIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus pavaduotoja, 

REGINA DOVIDAITIENĖ, 

metodinio būrelio pirmininkė 

Ugdymo įstaigų 

direktorių  

pavaduotojai 

Išduodama dalyvio  

pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


5 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

 

Kelmės rajono istorijos  mokytojų metodinio  

būrelio užsiėmimas: 

• 2022–2023 m. m. būrelio veiklos aptarimas; 

• 2023–2024 m. m. būrelio veiklos planavimas;  

• BE egzaminų rezultatai; 

• Atnaujintas istorijos, pilietiškumo ugdymo turinys, 

planavimas. 

 

 

Spalio 18 d. 

 14 val. 

Kelmės  

švietimo  

pagalbos  

tarnyba 

Organizatoriai: 

DAIVA STONIENĖ 

Kelmės r. savivaldybės 

administracijos švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė; 

JŪRATĖ MAZILIAUSKIENĖ 

Užvenčio Šatrijos Raganos gimna-

zijos istorijos mokytoja, metodinio 

būrelio pirmininkė; 

VIDA BARAUSKIENĖ 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė 

Istorijos 

 mokytojai 

Išduodama dalyvio  

pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Paskaita. 

Adaptacijos tyrimo apžvalga. 

,,Ikimokyklinio amžiaus vaikų adaptacija. 

Kaip padėti vaikams?” 

Trukmė: 2 val. 

Spalio 20 d. 

12.30 val. 

Šaukėnų Vlado 

Pūtvio-Putvinskio 

gimnazija 

Lektoriai: 

VIOLETA KUČINSKIENĖ, 

Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio 

gimnazijos ikimokyklinio ugdymo 

vyresn. mokytoja, 

VAIVA BUKAVIČIENĖ, 

Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio 

gimnazijos psichologė 

Šaukėnų Vlado Pū-

tvio-Putvinskio 

gimnazijos  

ikimokykinio ir 

priešmokyklinio ug-

dymo mokytojai,  

švietimo pagalbos 

specialistai, tėvai 

Išduodama dalyvio 

pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos 

„Atnaujintos matematikos ugdymo programos įgy-

vendinimo teoriniai ir praktiniai aspektai“ 

II modulio metodinė diena 

„Atnaujinto matematikos turinio/pamokų  

planavimas“ 

Trukmė: 6 val. 

Spalio 30 d. 

10.00 val. 

Kelmės  

švietimo  

pagalbos  

tarnyba 

Lektoriai: 

ILIJANA PETRAUSKIENĖ,  

Kelmės Jono Graičiūno gimnazijos 

matematikos mokytoja metodininkė 

Matematikos 

 mokytojai 

Išduodama dalyvio  

pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Mokslinė – praktinė konferencija 

„JAUNO ŽMOGAUS ŠIUOLAIKINIAI  

PSICHOSOCIALINIAI IŠŠŪKIAI“ 

Trukmė: 6 val. 

Lapkričio 6 d. 

10.00 val. 

Kelmės Jono 

Graičiūno  

gimnazija 

Organizatoriai:  

Kelmės rajono savivaldybė; 

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo  

koordinatė V. Čerkauskienė; 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba; 

Telšių apskrities vyriausiasis polici-

jos komisariatas, Kelmės rajono 

PK;  

VGK nariai, kla-

sių vadovai, so-

cialiniai pedago-

gai, psichologai, 

atvejo vadybinin-

kai, socialiniai 

darbuotojai, spe-

cialistai dirbantys 

Papildoma informacija teikiama tel.  

8 659 92521, 8 427 61184 

Išduodamas pažymėjimas  

Kaina 1.00 Eur. 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt  arba  

tel. 8 427 51913 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


6 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Kelmės Jono Graičiūno gimnazija. su jaunimu, vai-

kais ir šeimomis 

PAPILDYMAS 

Edukacinė išvyka  

„Aplinkos kūrimas, kurioje Valdorfo pedagogikos  

pagrindu ugdosi savimi ir savo gebėjimais pasiti-

kintis vaikas“ 

Trukmė: 5 val. 

Spalio 30 d. 

8.00 val. 

Kauno Valdorfo 

nevalstybinė 

bendrojo  

lavinimo 

 mokykla 

Organizatorė  

MILDA BAGDONAVIČIENĖ, 

Kelmės „Kražantės“ progimnazijos  

mokytoja metodininkė 

Kelmės r. 

pedagoginė  

bendruomenė 

REGISTRACIJA 

TEL. 868654171 

Milda Bagdonavičienė 

 

VIETŲ SKAIČIUS RIBOTAS 

PAPILDYMAS 

IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO  

AMŽIAUS VAIKŲ IR 1-2 PRADINIŲ  

KLASIŲ MOKINIŲ RESPUBLIKINIS  

PROJEKTAS  

„KNYGA MOKO PRIIMTI“ 
Trukmė: 10 val. 

Trukmė –  

lapkričio 13-17 

d. 

 

Projektą organizuoja bei  

koordinuoja Kelmės „Kūlverstuko“ 

lopšelio-darželio specialioji peda-

gogė ir logopedė  

GILIJA GAJAUSKIENĖ,  

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

ir „Aukuro“ pagrindinės mokyklos 

specialioji pedagogė  

LIUDA BARTKUVIENĖ 

 ir Kelmės švietimo pagalbos tarny-

bos ir Kelmės specialiosios mo-

kyklos specialioji pedagogė  

LINA GRIGALAITĖ 

 

Šalies  

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai 

bei 1-2 pradinių 

klasių mokiniai, 

jų mokytojai, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

Išduodamas pažymėjimas 

Kaina 1.00 Eur.  

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Informacija teikiama  

el. p. gilijaga@gmail.com   

 

VIETŲ SKAIČIUS RIBOTAS 

KITI RENGINIAI 

Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio „Ąžuo-

liukų sambūrio“ ugdymo įstaigų pedagogų metodinė – 

praktinė konferencija  

,,PATIRČIŲ ERDVĖS – GALIMYBĖS IR  

IŠŠŪKIAI“ 

Spalio 25 d. 

10.00-16.00 val. 

VŠĮ „Piligrimų 

centras“  

Tytuvėnai 

Organizatoriai: 

Kelmės lopšelis-darželis  

,,Ąžuoliukas“,  

Kelmės švietimo pagalbos  

tarnyba 

Lietuvos „Ąžuo-

lyno sambūrio“  

Ikimokyklinių 

 įstaigų vadovai, 

pedagogai 

Išduodamas pažymėjimas 

VIETŲ SKAIČIUS RIBOTAS 

Išankstinė registracija  

Pranešėjai, norintys dalyvauti kon-

ferencijoje, turi registruotis elektro-

niniu paštu 

edita.dzvankauskiene@kelmespt.lt 

ir azuoliukas.kelme@gmail.com  

iki 2023 m. spalio 9 d. 

 

http://www.semiplius.lt/
mailto:gilijaga@gmail.com
mailto:edita.dzvankauskiene@kelmespt.lt
mailto:azuoliukas.kelme@gmail.comi


7 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Respublikinis renginys 

 ,,EINA SAULELĖ APLINKUI DANGŲ”  

Spalio 26 d.  

10.00 val. 

 

Kelmės  

,,Kražantės”  

progimnazijos ak-

tų salė 

Organizatoriai: 

Kelmės „Kražantės“ progimnazijos 

lietuvių kalbos ir literatūros  

mokytojos: 

ALMA PAULAUSKIENĖ, 

ASTA STULPINIENĖ, 

IRENA KASPARAVIČIENĖ 

Kelmės rajono 

ugdymo įstaigų  

5-8 kl. mokiniai 

Išduodama dalyvio  

pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Kelmės rajono ugdymo įstaigų  

konkursas „PROFESIJŲ MOZAIKA“ 

Spalio 26 d.  

10.00 val. 

Kelmės  

švietimo  

pagalbos  

tarnyba 

Organizatoriai: 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

karjeros specialistai 

Kelmės rajono 

ugdymo įstaigų  

6-8 kl. mokiniai 

Išduodama dalyvio  

Pažyma 

Registracija elektroniniu paštu: 

sniegina.urbutiene@kelmespt.lt  
iki 2023 m. spalio 12 d. 

 

PAPILDYMAS 

Respublikinis/tarptautinis  bendrojo lavinimo mokyklų 

mokinių socialinis – pažintinis, patyriminis – kūrybinis 

projektas 

„UŽAUGĘS AŠ BŪSIU...“ 

 

Virtuali  

Paroda ,,Užaugęs 

aš būsiu...“   

nuo 2024-01-04  

iki 2024-03-31. 

Organizatoriai: 

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos 

Raganos gimnazija,  

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Respublikos ir už-

sienio bendrojo 

lavinimo mokyklų 

mokiniai, moky-

tojai,    švietimo 

pagalbos ir/ar kar-

jeros specialistai, 

padedantys pasi-

ruošti mokiniams 

  

Priedus siųsti el. p. 

 dalia.orlakiene@gmail.com  nuo 

2023 m. spalio 16 d. iki 2023 m. 

gruodžio 1 d. 

Mokytojai, švietimo pagalbos spe-

cialistai ir/ar karjeros specialistai, 

padedantys pasirengti mokiniams 

dalyvauti projekte, registruojasi in-

ternetinėje registravimo sistemoje 

https://semiplius.lt/  

2023 m. gruodžio 1 d.  

Išduodama dalyvio  

Pažyma 

 

PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

Susipažinimas su mokyklų vaiko gerovės komisijų 

pateiktais vertinamų vaikų dokumentais, darbais 
Pirmadieniais Tarnybos specialistai   

Pedagoginis psichologinis vertinimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

http://www.semiplius.lt/
mailto:sniegina.urbutiene@kelmespt.lt
mailto:dalia.orlakiene@gmail.com
https://semiplius.lt/


8 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Vertinimų rezultatų aptarimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimo protokolų, pažymų (7, 8 formos) ir 

rekomendacijų dėl tolimesnio vaikų ugdymo 

rengimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimo rezultatų, rekomendacijų pristatymas 

tėvams, vaikams, mokytojams 
Visą mėnesį Tarnybos specialistai   

Individualios psichologinės konsultacijos. 

Meno terapijos užsiėmimai mokiniams. 
Visą mėnesį 

Psichologės 

Sniegena Urbelienė, 

socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

Mokiniai  

Vaikų, turinčių kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos  

sutrikimų, ir jų tėvų konsultavimas 
Visą mėnesį 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 
Mokiniai, tėveliai  

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, jų tėvų  

konsultavimas, tinkamiausių ugdymosi metodų, būdų 

parinkimo klausimais 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Specialiosios pedagogės 

Liuda Bartkuvienė, 

Lina Grigalaitė 

Mokiniai, tėveliai  

Konsultacijos tėvams, pedagogams, specialistams  

specialiojo ugdymo ir kt. klausimais 
Visą mėnesį Tarnybos specialistai 

Tėveliai,  

pedagogai,  

specialiojo ugdy-

mo specialistai 

 

Korekcinis darbas su vaikais, turinčiais kalbėjimo ar 

kalbos sutrikimų 
Antradieniais 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 
Mokiniai  

Mokinių sutrikusių pažintinių procesų korekcijos  

pratybos 
Trečiadieniais 

Specialioji pedagogė 

Liuda Bartkuvienė 
Mokiniai  

Dalyvavimas rajono švietimo pagalbos specialistų  

metodinių būrelių pasitarimuose 

Data ir laikas tiks-

linami 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

Specialiosios pedagogės 

Liuda Bartkuvienė, 

Lina Grigalaitė. 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 

Specialistai  

Pasitarimas su Kelmės rajono savivaldybės švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus  

vyr. specialiste Daiva Stonienė. 

Data ir laikas tiks-

linami 
Tarnybos specialistai   



9 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

Grupė 
Pastabos 

Tėvystės įgūdžių grupė pagal programą 

„Pozityvus auklėjimas kiekvieną dieną“ 
Balandžio mėnesį 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

Psichologė 

Sniegena Urbelienė 

Tėveliai  

Dalyvavimas rajono savivaldybės administracijos  

vaiko gerovės komisijos posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  

Dalyvavimas rajono savivaldybės tarpinstitucinės  

darbo grupės posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  

Dalyvavimas rajono savivaldybės šeimos 

komisijos posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  

Dalyvavimas atvejo vadybos posėdžiuose, 

sudarant pagalbos planą šeimai. 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

  

Neformaliojo švietimo suaugusiųjų skyriaus ir 

pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus 

susirinkimas. 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  

 

 


